

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa i montaż urządzeń zabawowych oraz zagospodarowanie placu zabaw na terenie Ośrodka Turystyczno- Wypoczynkowego Płotki k/Piły**

WYJAŚNIENE TREŚCI SIWZ – ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ- odpowiada na niżej wymienione pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga, aby oferta zawierała karty techniczne oraz certyfikaty proponowanych urządzeń? Rozwiązanie to pozwoli na dokładne określenie zawartości każdej z ofert. Jeżeli nie to w jaki sposób rozpatrywana będzie oferta równoważna? Czy Zamawiający żąda, aby certyfikaty były wydawane na poszczególne urządzenia, czy może dopuszcza certyfikaty modułowe?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający, wymaga, aby oferta zawierała karty techniczne oraz certyfikaty proponowanych urządzeń, co pozwoli na dokładne określenie zawartości każdej z ofert; Zamawiający nie dopuszcza certyfikatów modułowych

Pytanie 2

W punkcie 9 przedmiotu zamówienia Zamawiający opisuje linarium. W załączonej dokumentacji technicznej widoczne linarium o nazwie własnej „Piramida wspinaczkowa” Cheops Midi” posiada również wewnętrzną konstrukcję składającą się z dwóch pięter. Czy Zamawiający wymaga od oferentów, aby linarium wchodzące w skład przedmiotu zamówienia zawierało konstrukcję wewnętrzną składającą się z dwóch pięter.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga od oferentów, aby linarium wchodzące w skład przedmiotu zamówienia zawierało konstrukcję wewnętrzną składającą się z co najmniej dwóch pięter.